Pelnas vai zaudéjumu aprekins

2015. gada 9 menesi

Pozicijas nosaukums

Nopelnitas prémijas

Citi tehniskie ienakumi, neto

Piekritusas atlidzibu prasibas, neto

Izmainas dzivibas apdrosinasanas tehniskajas
rezerves, neto

Izmainas citas tehniskajas rezervés
Gratifikacijas, neto

Neto darbibas izdevumi

Citi tehniskie izdevumi, neto

Izmainas izlidzindSanas rezervés

Ieguldijumu parvaldisanas izdevumi/ienakumi un
komisijas naudas maksajumi

Neto procentu ienakumi un dividenzu ienakumi

Neto realizéta pelna/zaud&jumi no finansu
aktiviem un saistibam, kas netiek vértétas
patiesaja vértiba caur pelnas /zaud&jumu
aprekinu

Neto pelna/zaud&jumi no tirdzniecibas noltuka
turétajiem finansu aktiviem un saistibam
Neto pelna/zaudé&jumi no klasificétiem ka
patiesaja vértiba vértétajiem finansu aktiviem
un saistibam ar atspogulojumu pelnas vai
zaudéjumu aprékina

Arvalstu valQtu parvérté$anas rezultats
Materialo aktivu, ieguldijumu ékas pasu darbibas
nodrosinasanai, ieguldijumu Tpasuma un
nematerialo aktivu atziSanas partrauksanas
pelna/zaudé&jumi

Nolietojums

Vértibas samazinasanas zaud&jumi

Negativa nemateriala vértiba

Citi ienakumi/izdevumi

Uznémuma ienakuma nodoklis

Parskata perioda pelna/zaudéjumi

Parskata perioda,
EUR

43 778 608
17 939
-31 670 468

-15 348 379

-48 747

1454 163

-563 122

22 379

-312 020

15 394

-2 654 253

perioda, EUR

GJENSIDIGE

Iepriekséja gada atbilstosaja

47 456 296
235 667
-32 582 459

-14 724 224
-19 551

-56 284

1 405 742

200 949

-38 149

-77 602

-147 555
-212 272
1 440 558



